
Evento : XXVII EXPOSICÃO DO CAVALO MANGALARGA MARCHADOR DE ITAPERUNA  / RJ - 2016
Local : HARAS ORLANDUS
Data : de 4/6/16 a 4/9/16

Promotora : NCCMMI
Aribtros : Andamento : BRUNO FELIPE DE SOUZA LIMA E SILVA Morfologia: MARCUS PESSANHA BARRETO

DIEGO RODRIGUES VITRAL
PAULO HENRIQUE LOBO

Técnico : FRANCO FERREIRA MURY Numero de animais 147 189 Numero de expositores 40
Técnico :

Campeonato Potra Mirim julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeã 2 267630 LAGLORIA JUSTIÇA 1 2 3 LAGLORIA EMPREENDIMENTOS AGROP. LTDA
Res Campeã 3 265839 DIVA DA PAO GRANDE 4 1 5 WALTER SOARES RIBAS

1º Prêmio 1 260987 SININHO BAVARIA 2 3 5 VICTOR PENNA COSTA
2º Prêmio 5 265971 SAUDADE CAPIM FINO 3 4 7 EDUARDO JORGE CHAME SAAD
3º Prêmio 4 265838 DOÇURA DA PAO GRANDE 5 5 10 WALTER SOARES RIBAS

Campeonato Potra Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeã 8 258891 JUVENTUDE L2 1 1 2 LAEL VIEIRA VARELLA NETO
Res Campeã 7 257554 KHALEESI CAPIM FINO 4 2 6 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO

1º Prêmio 9 268270 ALEGRIA HARAS CACAU 3 3 6 FRANCISCO CARLOS CERQUEIRA DE SOUZA
2º Prêmio 6 255474 SAPECA BAVARIA 2 4 6 VICTOR PENNA COSTA

Campeonato Potra julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeã 11 253693 CANTIGA DA PAO GRANDE 1 1 2 WALTER SOARES RIBAS
Res Campeã 12 256943 KABALA CAPIM FINO 4 2 6 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO

1º Prêmio 14 241681 KEOPS CAPIM FINO 3 3 6 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO
2º Prêmio 15 256447 KRAKATOA CAPIM FINO 2 4 6 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 11 253693 CANTIGA DA PAO GRANDE WALTER SOARES RIBAS
Res Campeã 2 267630 LAGLORIA JUSTIÇA LAGLORIA EMPREENDIMENTOA.LTDA

1º Prêmio 8 258891 JUVENTUDE L2 LAEL VIEIRA VARELA NETO
Campeonato Potro Mirim julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Expositor
Campeão 20 2282212 LUNDU L2 1 2 3 LAEL VIEIRA VARELLA NETO

Res Campeão 17 230126 DEMOLIDOR DA PAO GRANDE 3 3 6 WALTER SOARES RIBAS
1º Prêmio 18 229887 DANUBIO DA PAO GRANDE 4 1 5 WALTER SOARES RIBAS
2º Prêmio 19 226022 SINCERO BAVARIA 3 4 7 VICTOR PENNA COSTA

Campeonato Potro Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Expositor

Campeão 23 216718 HABILIDOSO DA CACHOEIRA 2 2 4 LAEL VIEIRA VARELLA NETO
Res Campeão 22 220311 LUTERO DA FIGUEIRA 1 4 5 OLAVO IMBELONI HOSKEN

1º Prêmio 26 211336 ROLO BAVARIA 3 3 6 VICTOR PENNA COSTA
2º Prêmio 24 209692 KILIM CAPIM FINO 6 1 7 LAEL VIEIRA VARELLA NETO
3º Prêmio 25 226147 KREMLIM CAPIM FINO 4 5 9 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO
4º Prêmio 21 209694 KZAR CAPIM FINO 5 6 11 GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO

Campeonato Égua Junior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 34 0130093 MALAGA JR DA LENDA VIVA 2 1 3 01.48.04 2 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
Res Campeã 30 0138642 QUADRA BAVARIA 4 2 6 01.31.07 6 VICTOR PENA COSTA

1º Prêmio 31 0133622 XAILA DO TIJUCANO 3 5 8 02.02.03 4 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
2º Prêmio 28 0137439 IMPERTRIZ L2 1 8 9 01.52.46 5 LAEL VIEIRA VARELLA NETO
3º Prêmio 29 0138627 XONADA DO TOLEDO 6 3 9 02.07.32 9 VINICIUS DE REZENDE TOLEDO
4º Prêmio 33 0129497 ALEGRIA DO PORTO PALMEIRA 7 4 11 01.42.99 10 CABRAL CONSULTORIA T.EMPRESARIAL
5º Prêmio 27 0138788 MARQUESA ACAUA 5 7 12 01.42.90 7 MARCIANO ALVES DE OLIVEIRA

Campeonato Égua Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 39 0127224 FLOR L2 3 2 5 01.36.12 2 LAEL VIEIRA VARELLA NETO
Res Campeã 40 0127017 JEITOSA DA MEDIAÇAO 1 5 6 02.31.44 6 NELSON DA SILVA GONÇALVES

1º Prêmio 41 0123886 RELIQUIA DO MORRO AZUL 4 4 8 01.41.41 1 COND RELIQUIA DO MORRO AZUL
2º Prêmio 37 0133454 INGRA CAPIM FINO 5 3 8 01.48.98 3 GABRIELA ANDRADE COIMBRABUENO
3º Prêmio 35 0129445 GISLIE DO VALE DA PRATA 2 7 9 01.35.65 5 ALVARO LUIS NOBRE RODRIGUES
4º Prêmio 42 0126881 GAIVOTA ORLANDUS 6 6 12 01.38.51 4 ERICKSON GUEDES FERRARI

Campeonato Égua julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 48 0116242 INTENÇAO DAS MINAS GERAIS 1 3 4 01.59.060 5 VICTOR PENA COSTA
Res Campeã 46 0123730 BABETE TURVO 4 1 5 01.30.93 4 AGENOR AFONSO DO AMARAL

1º Prêmio 49 0114443 LOLITA CORREGO DO OURO 2 5 7 01.39.44 1 MARCOS FROES TERRA
2º Prêmio 45 0120510 ABELLA DA CAMPANHA 3 4 7 01.17.66 2 DANIEL VENTURA PEREIRA
3º Prêmio 47 0121030 ELECTRA DA CACHOEIRA 6 7 13 01.35.92 3 MARCOS FROES TERRA
4º Prêmio 44 0121563 ZURIQUE DO PORTO PALMEIRA 7 6 13 01.59.35 6 JOAO CARLOS HARTZ
5º Prêmio 51 0113407 URUGUAIANA DA SANTA ESMERALDA 5 8 13 03.00.35 7 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Campeonato Égua Adulta julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 58 0112191 XULA DO PORTO PALMEIRA 1 2 3 01.29.42 1 DENNIS BRAZ GONÇALVES
Res Campeã 53 0114443 GOA CAPIM FINO 5 1 6 01.38.66 3 GABRIELA ANDRADE COIMBRABUENO

1º Prêmio 57 0120510 PALESTRA DBG 2 5 7 01.40.55 5 DENNIS BRAZ GONÇALVES
2º Prêmio 55 0121030 KERIDA DO CONEGO VITOR 4 4 8 01.33.13 7 ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO
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3º Prêmio 54 0121563 SORNETE DO LEITE DO ZM 6 3 9 01.36.12 4 JOSE CARLOS MARTINS FILHO
4º Prêmio 60 0127017 VIDA DOS PRATAS 3 7 10 01.42.33 2 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
5º Prêmio 59 0123886 FUGURA RIO RASO 9 6 15 01.46.91 6 MARCIANO ALVES DE OLIVEIRA

1º Mençao Hon 52 0133454 GAITA DA FIGUEIRA 7 8 15 01.59.60 8 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
2º Mençao Hon 56 0129445 HISTORIA DA SABE 8 9 17 01.48.99 9 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Campeonato Égua Senior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 66 0130093 QUERLINDA DO YURI 1 3 4 02.46.00 9 JOSE CARLOS MARTINS FILHO
Res Campeã 64 0138642 ELITE L2 5 1 6 01.50.38 6 LAEL VIEIRA VARELLA NETO

1º Prêmio 68 0133622 GAIA DA PEDRA MOLHADA 3 5 8 02.25.02 4 COND. GAIA DA PEDRA MOLHADA
2º Prêmio 65 0137439 IMPERATRIZ CORREGO DO OURO 6 4 10 01.36.32 7 MARCOS FROES TERRA
3º Prêmio 62 0112191 DOÇURA CAXAMBUENSE 4 7 11 01.42.97 5 VICTOR PENA COSTA
4º Prêmio 69 0114443 ATREVIDA DA BOA VIAGEM 2 9 11 01.32.29 8 JOSE CARLOS MARTINS FILHO
5º Prêmio 61 0120510 FRANÇA CAPIM FINO 10 2 12 01.19.23 2 GABRIELA ANDRADE COIMBRABUENO

1º Mençao Hon 63 0121030 ELLA CAPIM FINO 8 6 14 02.11.26 1 GABRIELA ANDRADE COIMBRABUENO
2º Mençao Hon 67 0121563 LA PAZ ODARA 7 8 15 01.25.02 3 PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 58 0112191 XULA DO PORTO PALMEIRA DENNIS BRAZ GONÇALVES
Res Campeã 34 0130093 MALAGA JR DA LENDA VIVA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
1ºPREMIO 66 0130093 QUERLINDA DO YURI JOSE CARLOS MARTINS

Campeonato Cavalo Junior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 75 037911 QUATEL BAVARIA 2 3 5 148900 2 VICTOR PENA COSTA
Res Campeão 72 037439 YANNIS DO RANCHO TREZE 3 2 5 200390 3 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

1º Prêmio 71 037715 JAMAL CAPIM FINO 5 1 6 209020 4 GABRIELA ANDRADE COIMBRABUENO
2º Prêmio 73 037521 VELUDO DO LEITE DO ZM 4 5 9 140970 6 JOSE CARLOS MARTINS FILHO
3º Prêmio 74 037910 QUEBEK BAVARIA 6 4 10 201350 5 VICTOR PENA COSTA

Campeonato Cavalo Jovem julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 80 034280 ALF DO GUARIROBA 1 4 5 14060,0 1 ALEXANDRE AUGUSTO T. GOÇALVES
Res Campeão 76 036735 BRED PAO GRANDE I 2 3 5 20122,0 2 WALTER SOARES RIBAS

1º Prêmio 79 033843 ALMIRANTE DO PORTO PALMEIRA 3 2 5 131560,0 3 DENNIS BRAZ GONÇALVES
2º Prêmio 77 035641 HABILIDSO FORMOSO 2S 4 5 9 153270,0 4 FORMOSO AGROPECUARIA LTDA

Campeonato Cavalo julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 82 034347 BETHON DO ELO JSI 1 1 2 158050,0 2 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
Res Campeão 83 034808 NATURAL CORREGO DO OURO 2 2 4 143520,0 1 MARCOS FROES TERRA

1º Prêmio 87 032785 HUMAITHA DA FIGUEIRA 3 5 8 138010,0 3 LUIZ FELIPE DOS SANTOS
2º Prêmio 84 036744 CAPRICHO ILUSTRE 6 3 9 133510,0 4 RAMON FIGUEREDO COURA
3º Prêmio 86 032332 MALVADO SANTORINI 5 6 11 219150,0 7 COND MAL VADO SANTORINI

Campeonato Cavalo Adulto julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 93 02969 FUTURO CAPIM FINO 1 1 2 142100,0 1 COND FUTURO CAPIM FINO
Res Campeão 91 030698 PARCEIRO OH GENERAL 3 2 5 154150,0 5 OLAVO IMBELONI HOSKEM

1º Prêmio 88 031178 ZIDANE DA PAO GRANDE 5 3 8 158200,0 2 WALTER SOARES RIBAS
2º Prêmio 89 033513 HERDEIRO DA FIGUEIRA 2 6 8 157310,0 6 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
3º Prêmio 92 028683 IMPACTO RRC 4 4 8 153230,0 7 RICARDO RIGHI DE CARVALHO
4º Prêmio 90 029241 TORPEDO DO LEITE DO ZM 6 5 11 15410,0 3 JOSE CARLOS MARTINS FILHO

Campeonato Cavalo Sênior julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 99 024888 HORIZONTE DO EXPOENTE 1 1 2 146190,0 1 DANIEL VENTURA PEREIRA
Res Campeão 98 023798 ORINOCO M.U.G 3 2 5 153820,0 2 MAURICIO GUIMARAES TAVARES

1º Prêmio 95 0285252 ORGULHO OH GENERAL 2 5 7 145680,0 5 OLAVO IMBELONI HOSKEM
2º Prêmio 96 027424 ROLEX DO GRAMONT 5 3 8 157070,0 6 ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO
3º Prêmio 94 027656 LIDER DO MINATTO 6 4 10 134280,0 3 ERICKSON GUEDES FERRARI
4º Prêmio 97 025384 TEXTOR ULTRAJE 4 6 10 144160,0 4 CERES REGINA DE SANTA ROSA

Campeonato Adulto da Raça Machos
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 99 024888 HORIZONTE DO EXPOENTE DANIEL VENTURA PEREIRA
Res Campeão 93 02969 FUTURO CAPIM FINO COND FUTURO CAPIM FINO

1º Prêmio 80 034280 ALF DO GUARIROBA ALEXANDRE AUGUSTO T. GOÇALVES
Campeonato Egua Junior de Marcha julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 28 0137439 IMPERATRIZ L2 LAEL VIEIRA VARELLA NETTO

Res Campeã 34 0130093 MALAGA JR DA LENDA VIVA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
3º Prêmio 31 0133622 XAILA DO TIJUCANO SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
4º Prêmio 103 0130175 CUICA DO MH GUSTAVO GOMES MOREIRA DE CARVALHO
5º Prêmio 30 0138642 QUADRA BAVARIA VICTOR PENNA COSTA
6º Prêmio 101 0135953 INDISCRETA HORIZONTE DA MARCHA PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS
7º Prêmio 27 0138788 MARQUESA ACAUA MARCIANO ALVES DE OLIVEIRA

Campeonato Egua Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 40 0127017 JEITOSA DA MEDIAÇAO NELSON DA SILVA GONÇALVES
Res Campeã 35 0129445 GISLIE DO VALE DA PRATA ALVARO LUIS NOBRE RODRIGUES

3º Prêmio 39 0127224 FLOR L2 LAEL VIEIRA VARELA NETO
4º Prêmio 41 0123886 RELIQUIA DO MORRO AZUL COND RELIQUIA DO MORRO AZUL
5º Prêmio 37 0133454 INGRA CAPIM FINO GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO
6º Prêmio 42 0126881 GAIVOTA ORLANDUS ERICKSON GUEDES FERRARI

Campeonato Egua de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor
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Campeã 48 0116242 INTENÇAO DAS MINAS GERAIS VICTOR PENNA COSTA
Res Campeã 49 011443 LOLITA CORREGO DO OURO MARCOS FROES TERRA

3º Prêmio 45 0120510 ABELLA DA CAMPANHA DANIEL VENTURA PEREIRA
4º Prêmio 46 0123730 BABETE TURVO AGENOR AFONSO DO AMARAL
5º Prêmio 51 0113407 URUGUAIANA DA SANTA ESMERALDA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
6º Prêmio 47 0121030 ELECTRA DA CACHOEIRA MARCOS FROES TERRA
7º Prêmio 44 0121563 ZURIQUE DO PORTO PALMEIRA JOÃO CARLOD HARTZ

Campeonato Egua Adulta de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 58 0112191 XULA DO PORTO PALMEIRA DENNIS BRAZ GONÇALVES
Res Campeã 57 0116816 PALESTRA DBG DENNIS BRAZ GONÇALVES

3º Prêmio 60 0110086 VIDA DOS PRATAS SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
4º Prêmio 55 0114169 KERIDA DO CONEGO VITOR ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO
5º Prêmio 53 0113861 GOA CAPIM FINO GABRIELA ANDRADE COIMBRA BUENO
6º Prêmio 54 0112765 SORNETE DO LEITE DO ZM JOSE CARLOS MARTINS
7º Prêmio 52 0127022 GAITA DA FIGUEIRA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Campeonato Egua Senior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 66 095513 QUERLINDA DO YURI JOSE CARLOS MARTINS
Res Campeã 69 0101304 ATREVIDA DA BOA VIAGEM JOSE CARLOS MARTINS

3º Prêmio 68 0112030 GAIA DA PEDRA MOLHADA COND. GAIA DA PEDRA MOLHADA
4º Prêmio 62 0108555 DOÇURA CAXAMBUENSE VICTOR PENNA COSTA
5º Prêmio 64 0102323 ELITE L2 LAEL VIEIRA VARELA NETO
6º Prêmio 65 096888 IMPERATRIZ CORREGO DO OURO MARCOS FROES TERRA
7º Prêmio 67 095681 LA PAZ ODARA PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS

Campeã das Campeãs de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 28 0137439 IMPERATRIZ L2 LAEL VIEIRA VARELA NETO
Res Campeã 58 0112191 XULA DO PORTO PALMEIRA DENNIS BRAZ GONÇALVES

1º Prêmio 66 095513 QUERLINDA DO YURI JOSE CARLOS MARTINS
Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

Catal. reg
Campeão 107 036958 INDISCRETO HORIZONTE DA MARCHA PAULO HENRIQUE SOUZA MARTINS

Res Campeão 70 037912 QUATAMBU BAVARIA VICTOR PENNA COSTA
3º Prêmio 75 0397911 QUARTEL BAVARIA VICTOR PENNA COSTA
4º Prêmio 72 037439 YANNIS DO RANCHO TREZE SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
5º Prêmio 73 037521 VELUDO DO LEITE DO ZM JOSE CARLOS MARTINS

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 80 034280 ALF DO GUARIROBA ALEXANDRE AUGUSTO TEIXEIRA GONÇALVES
Res Campeão 76 03735 BRED PAO GRANDE I WALTER SOARES RIBAS

3º Prêmio 79 033843 ALMIRANTE DO PORTO PALMEIRA DENNIS BRAZ GONÇALVES
Campeonato Cavalo de Marcha julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 82 034347 BETHON DO ELO JSI SHEILA NEVES DE OLIVEIRA

Res Campeão 84 036744 CAPRICHO ILUSTRE RAMON FIGUEREDO COURA
3º Prêmio 83 034808 NATURAL CORREGO DO OURO MARCOS FROES TERRA
4º Prêmio 87 032785 HUMAITA DA FIGUEIRA LUIZ FILIPE DS SANTOS
5º Prêmio 86 03332 MALVADO DO SANTORINI COND.HARAS SANTORINO E CABRAL JUNIOR

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 111 032000 ICONE EMPORIO COND ICONE EMPORIO
Res Campeão 93 026969 FUTURO CAPIM FINO COND FUTURO CAPIM FINO

3º Prêmio 89 033513 HERDEIRO DA FIGUEIRA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
4º Prêmio 90 029241 PARCEIRO OH GENERAL OLAVO IMBELONI HOSKEN
5º Prêmio 92 028683 IMPACTO RRC RICARDO RIGHI DE CARVALHO

Campeonato Cavalo Sênior de Marcha julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 99 024888 HORIZONTE DO EXPOENTE DANIEL VENTURA PEREIRA
Res Campeão 95 028252 ORGULHO OH GENERAL OLAVO IMBELONO HOSKEN

3º Prêmio 98 023789 ORINOCO M.U.G ERICKSON GUEDES FERRARI
4º Prêmio 97 025384 TEXTOR ULTRAJE CERES REGINA DE SANTA ROSA
5º Prêmio 96 027424 ROLEX DO GRAMONT ROBERTO D'AFFONSECA MONTEIRO

Campeão dos Campeões de Marcha
Catal. reg Animal Expositor

Campeão 99 024888 HORIZONTE DO EXPOENTE DANIEL VENTURA PEREIRA
Res Campeão 111 032000 ICONE EMPORIO COND ICONE EMPORIO

1º Prêmio 80 034280 ALF DO GUARIROBA ALEXANDRE AUGUSTO TEIXEIRA GONÇALVES
Campeonato Cavalo Castrado julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeão 113 12734 LAND ROVER PORTEIRA AZUL ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO

Res Campeão 115 11840 IAGO ITAOCA SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
3º Prêmio 116 12857 HERCULES DA SABE COND HERCULES DA SABE
4º Prêmio 114 12847 BEIJO IGUATU FREDERICO AUGUSTO MAIA LOPES PAZ
5º Prêmio 112 13137 ALMIRANTE DA PAO GRANDE WALTER SOARES RIBAS

Campeonato Funcional Castrado julgados
Catal. reg Animal Ação Class Expositor Class Expositor

Campeão 115 11840 IAGO ITAOCA 01.36.02 1 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA
Res Campeão 113 12734 LAND ROVER PORTEIRA AZUL 01.44.68 2 ANDRE NASCIMENTO MONTEIRO

3º Prêmio 112 13137 ALMIRANTE DA PAO GRANDE 01.56.04 3 WALTER SOARES RIBAS
4º Prêmio 116 12857 HERCULES DA SABE 01.50.36 4 COND HERCULES DA SABE
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5º Prêmio 118 9617 PRESENTE AGISA 01.38.96 5 RICARDO APARECIDO PACHECO

Progenie de Pai JR
Matriz Expositor

1 LOTUS DA CATIMBA WALTER SOARES RIBAS
2 LAGLORIA BILARO LAEL VIEIRA VARELLA NETO
3 EPICO CAPIM FINO SORAYA ANDRADE SAAD - ESPOLIO
4 FUTURO CAPIM FINO SORAYA ANDRADE SAAD - ESPOLIO

Melhor Expositor Pontos
1 SHEILA NEVES DE OLIVEIRA 379,80
2 GABRIELA ANDRA COIMBRA BUENO 234,42
3 LAEL VIEIRA VARELA NETO 220,54
4 WALTER SOARES RIBAS 218,95
5 DENNIS BRAZ GONÇALVES 209,44

Melhor Criador Pontos
1 SORAYA ANDRADE SAAD- ESPOLIO 327,25
2 LAEL VIEIRA VARELA NETO 215,39
3 JOAO CARLOS HARTZ 198,73
4 WALTER SOARES RIBAS 195,16
5 VICTOR PENNA COSTA 173,74

CAMPEONATOS DE MARCHA PICADA
Campeonato Égua Junior Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor
Campeã 120 0129346 BELA DO REI DO GADO 1 2 3 01.37.80 1 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA E MUNIZ

Res Campeã 119 0129810 FABULA HARAS CERRO AZUL 4 1 5 01.37.80 2 JOBSON DE ASSIS SALGADO
1º Prêmio 121 0134023 KIARA FJD 2 3 5 01.46.71 4 BRUNO HENRY GREGG
2º Prêmio 123 0132322 BALADA II DA SABE 3 4 7 01.51.37 3 BRUNO HENRY GREGG

Campeonato Égua Jovem Marcha Picada julgados
Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor

Campeã 128 0105277 TILAPIA DO BANGUE 1 1 2 01.46.28 2 BRUNO HENRY GREGG
Res Campeã 125 0121435 JOIA DO CAITO 2 2 4 01.37.66 1 JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES

1º Prêmio 124 0131186 MULATA L.A 4 3 7 02.17.12 3 ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS FILHO
Campeonato Égua Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor
Campeã 133 0105698 DITADURA DO COLISEU 1 1 2 01.39.18 1 BRUNO HENRY GREGG

Res Campeã 129 0119575 ILHA L.A 2 4 6 01.57.53 2 ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS FILHO
1º Prêmio 131 0109669 GARBOSA TOULON 3 3 6 01.48.60 3 BRUNO HENRY GREGG
2º Prêmio 132 0116007 GLORIA L.A 4 2 6 01.56.10 4 ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS FILHO

Campeonato Adulta da Raça Fêmeas Marcha Picada
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 120 0129346 BELA DO REI DO GADO SERGIO AUGUSTO DE SOUZA E MUNIZ
Res Campeã 128 0105277 TILAPIA DO BANGUE BRUNO HENRY GREGG

1º Prêmio 133 0105698 DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
Campeonato Cavalo Junior Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal And Morf Total Ação Class Expositor Class Expositor
Campeão 138 023056 BARU DO VIAJEIRO 1 2 3 02.03.18 3 BRUNO HENRY GREGG

Res Campeão 134 037510 FULANO DA CACHOEIRA 3 1 4 02.24.00 4 WILSON DA COSTA RITTO FILHO
1º Prêmio 135 033422 GAUCHO DOS BANDOS 2 3 5 01.35.97 2 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS RAMOS
Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 120 0129346 BELA DO REI DO GADO SERGIO AUGUSTO DE SOUZA E MUNIZ

Res Campeã 121 0134023 KIARA FJD BRUNO HENRY GREGG
3º Prêmio 123 0132322 BALADA II DA SABE BRUNO HENRY GREGG
4º Prêmio 119 0129810 FABULA HARAS CERRO AZUL JOBSON DE ASSIS SALGADO
Campeonato Egua Jovem de Marcha Picada julgados

Catal. reg Animal Expositor
Campeã 128 0105277 TILAPIA DO BANGUE BRUNO HENRY GREGG

Res Campeã 125 0121435 JOIA DO CAITO JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES
3º Prêmio 127 0107454 JAPONA DE SÃO LOURENÇO HELIO FRANCISCO DE SOUZA FILHO
4º Prêmio 124 01311186 MULATA L.A ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS GAUCHO
5º Prêmio BRUNO HENRY GREGG
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Campeonato Egua de Marcha Picada julgados
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 133 0105698 DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
Res Campeã 129 0119575 ILHA L.A ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS FILHO

3º Prêmio 131 0109669 GARBOSA TOULON BRUNO HENRY GREGG
4º Prêmio 132 0116007 GLORIA L.A ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS FILHO
5º Prêmio

Campeã das Campeãs de Marcha Picada
Catal. reg Animal Expositor

Campeã 120 BELA DO REI DO GADO SERGIO AUGUSTO DE SOUZA E MUNIZ
Res Campeã 128 TILAPIA DO BANGUE BRUNO HENRY GREGG

133 DITADURA DO COLISEU BRUNO HENRY GREGG
Campeonato Cavalo Junior de Marcha Picada julgados

Campeão 138 023056 BARU DO VIAJEIRO BRUNO HENRY GREGG
Res Campeão 135 033422 GAUCHO DOS BANDOS LUIZ FERNANDO DOS SANTOS RAMOS

3º Prêmio 134 037510 FULANO DA CACHOEIRA WILSON DA COSTA RITTO FILHO
4º Prêmio 137 027410 NEGRITO DA PORTEIRA DE TABUA ARNALDO BOTTREL REIS

Melhor Expositor Marcha Picada Pontos
1 BRUNO HENRY GREGG 62,40
2 SERGIO AUGUSTO DE SOUZA MUNIZ 24,00
3 ANTONIO LEANDRO DOS SANTUS FILHO 20,20
4 JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES 6,80
5

Melhor Criador Marcha Picada Pontos
1 ANTONIO LEANDRO DOS SANTUS FILHO 20,20
2 JOSE PETRUCIO FERREIRA GOMES 6,80
3
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